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Kielce, 17.02.2022r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego ZO/2/2022/WSPL na zakup AUTOKLAWU  dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach. 

[bookmark: _Hlk95981957][bookmark: _Hlk508109470]PYTANIE NR 1: 
Dotyczy zapisów SWZ:
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie konkretnych wymagań.

Dotyczy Parametry Techniczne:
Dotyczy Zaproszenia do złożenia oferty na zakup Autoklawu dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach, Znak sprawy ZO/2/2022/WSPL:
PYTANIE NR 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, które posiada 12 wbudowanych programów (w tym 3 testowe) wybieranych bezpośrednio za pomocą przycisku membranowego?
Uzasadnienie: większa ilość programów pozwala na bardziej precyzyjne dobranie parametrów sterylizacji do przeznaczonego materiału do sterylizacji.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby zaoferowane urządzenie, posiadało 12 wbudowanych programów.
PYTANIE NR 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o mocy max. 2400 W?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby zaoferowane urządzenie było o mocy max 2400 W.
PYTANIE NR 4:
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez możliwości regulacji czasu sterylizacji? Czas ekspozycji jest dobrany w odpowiedni sposób do każdego programu tak, aby sterylizacja była efektywna. Ingerencja użytkownika w regulowanie czasu sterylizacji nie jest rekomendowane. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:
Nie, pozostaje zapis jak w SWZ.
PYTANIE NR 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 24 miesięczną gwarancję?

[bookmark: _Hlk95982080][bookmark: _Hlk95981926]ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:
Nie, pozostaje zapis jak w SWZ.
Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
                                                                    
DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach 
                                                                                    mgr Konrad Łęcki
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